- 1 -

云南省饲料工业协会文件

云饲协[2022]04 号

关于自荐云南省饲料工业协会第八届理事会

理事单位及理事候选人的通知

各会员单位、各饲料及饲料添加剂相关生产经营及贸易企业、

相关科研、教育等企事业单位及个人：

云南省饲料工业协会（以下简称“协会”）是经省民政厅

批准成立的全省性行业社会团体。协会是政府与广大饲料企业

联系和沟通的桥梁和纽带，其宗旨是在法律法规框架下，开展

行业自律，反映行业诉求，维护行业利益，推动行业健康发展，

做好政府的参谋助手。协会第七届理事会在全体理事和广大会

员的共同努力下，在饲料法规宣贯，开展企业交流、研讨活动，

反映企业诉求，强化行业自律，加强协会自身建设等方面做了

大量卓有成效的工作。协会第七届理事会将于 2022 年 8 月届

满，根据民政厅及协会章程等相关规定，协会秘书处已启动换

届相关工作，届时将召开第八次会员大会，选举产生新一届理

事会。换届工作不仅关系到协会的组织建设，更关系到未来一

个时期整个饲料行业的可持续发展。为保证换届工作的顺利进

- 2 -

行，现就自荐第八届理事会理事候选单位及理事候选人通知如

下：

一、自荐范围

自荐企业必须为本会会员，自荐人选为本企业主要负责

人，原则上每个企业只能推荐 1 名候选人，非会员必须同时提

交入会申请。

二、理事候选人自荐条件

1、坚持中国共产党的领导，坚决执行党的路线、方针、

政策，遵纪守法，遵守社会公德，具有良好的政治素质；

2、遵守《云南省饲料工业协会章程》,维护本会和会员的

合法权益；

3、有从事本行业的经历，熟悉行业情况，在行业内有良

好声誉；

4、大局意识强，热心行业公益事业，维护行业共同利益，

热心和支持协会工作，能积极参加协会各项活动；

5、身体健康，能坚持正常履职；

6、未被确认为失信被执行人，未受到任何刑事处罚；

7、具有完全民事行为能力；

8、无法律、法规和国家有关规定不得担任的其他情形。

三、要求

1、各会员单位需提交《云南省饲料工业协会第八届理事

会理事候选人自荐表(单位)》（附件 1）或《云南省饲料工业

协会第八届理事会理事候选人自荐表(个人)》（附件 2），非

会员还需提交《云南省饲料工业协会单位会员入会申请表》（附

- 3 -

件 3）或《云南省饲料工业协会个人会员入会申请表》（附件

4）。

2、换届选举委员会将按照相关程序规定，从自荐的理事

候选人中提名理事侯选单位及理事候选人。

3、请于 5 月 30 日前将相关材料邮寄至云南省饲料工业协

会，并将电子版材料发送至指定邮箱。

联系人：黄艳芳、张燕鸣

联系电话：0871-65616557

地址：昆明市五华区红旗路德润中心 B 座 26 楼 2609 室

邮 编：650231

电子邮箱：854107498@qq.com

附件:

1、云南省饲料工业协会第八届理事会理事候选人自荐表

(单位);

2、云南省饲料工业协会第八届理事会理事候选人自荐表

(个人);

3、云南省饲料工业协会单位会员入会申请表；

4、云南省饲料工业协会个人会员入会申请表。

云南省饲料工业协会 2022 年 04 月 29 日

- 4 -

附件 1：

云南省饲料工业协会第八届理事会理事候选人自荐表（单位）

单位概况

单位全称

通讯地址

单位网址 业务范围

法定代表人 职务 联系电话

联系人 职务 联系电话

产品年产量
年总产值
(万元)

年利税总额
(万元)

职工人数
管理
人员数

专业技术
人员数

单位简介

（公司现状、

主要产品等）

拟推荐理事候选人

姓名 性别 政治面貌

职务/职称 最高学历 专业

出生年月 身份证号

民族 职务 联系电话

社会兼职 拟推荐类别 理事 副会长 常务副会长

候选人个人

简历、主要业

绩及推荐理

由

推荐单位

意见 (公章)

年 月 日

注：单位简介、候选人主要业绩及推荐理由若空格栏不够可另附 A4 纸。

- 5 -

附件 2：

云南省饲料工业协会第八届理事会理事候选人自荐表（个人）

姓 名 性别 出生年月 民族

职 务 职称 政治面貌 籍贯

身份证号 手机

最高学历 专业 现从事专业

工作单位 学术专长

单位地址 联系电话

社会兼职 拟推荐类别 理事 副会长 常务副会长

个人简历

主要学术

成就或获

奖情况

签名：

年 月 日

备注

注：个人简历、主要学术成就或获奖情况若空栏不够可另附 A4 纸。

- 6 -

附件 3：

云南省饲料工业协会单位会员入会申请表

单位名称 （盖章）

通讯地址

成立时间 邮编 E-mail

法定代表人 职务 电话 手 机

联 系 人 职务 电话 手 机

职工总数 管理人员数
专业技术
人员数

生产能力 网址

注册资本
(万元)

年总产值
（万元）

年利税总额
（万元）

单位类别
饲料生产企业 原料生产企业 添加剂生产企业 机械企业
贸易企业 科研教育 检验检测 其他

企业简介(500 字以内，可插页):

协会审批

意见

备 注

填表日期： 年 月 日

注：1、此表请打印并加盖单位公章后联同营业执照等相关材料复印件邮寄至协会秘书处；

2、申请表电子版（word 版）发送至邮箱 854107498@qq.com 中。

mailto:发送协会邮箱ynsslgyxh@126.com

- 7 -

附件 4：

云南省饲料工业协会个人会员入会申请表

姓名 性别
出生
年月

籍贯

民族
政治
面貌

职务 职称

身份证号 手机

最高学历 专业
现从事
专业

工作单位
学术专
长

单位地址 邮编 电话

社会兼职

个人简历

- 8 -

主要学术成
就或获奖情

况

个人签名：

年 月 日

协会审批意
见

备注

注：1、此表请双面打印到一张 A4 纸上，本人签字后邮寄至协会秘书处；

2、申请表电子版（word 版）发送邮箱 854107498@qq.com。

mailto:发送协会邮箱ynsslgyxh@126.com